
ZARZĄDZENIE NR V/60/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 30 MAJA 2022 ROKU 

 

w sprawie powołania Zespołu Doradczego Burmistrza ds. Rozwoju Gminy 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559)1 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Doradczy Burmistrza ds. Rozwoju Gminy w składzie: 

 

1. Bartłomiej Czaki – przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, członek 

zespołu, 

2. Robert Fałek – prezes zarządu Stowarzyszenia Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w 

Solcu Kujawskim, członek zespołu, 

3. Mirosław Gębski – pełnomocnik burmistrza ds. rozwoju gminy w Urzędzie Miejskim 

w Solcu Kujawskim, przewodniczący zespołu, 

4. Janusz Gładki – prezes zarządu Solair Instalacje Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim, członek 

zespołu, 

5. Iwona Konopa – p.o. dyrektora Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego w  

Urzędzie  Miejskim w Solcu Kujawskim, członek zespołu, 

6. Ireneusz Kuźmicki – prokurent w Papiery Powlekane PASACO Sp. z o.o. w Solcu 

Kujawskim, członek zespołu, 

7. Maria Mikołajczak – przewodnicząca Uniwersytetu Trzeciego Wieku Wyższej Szkoły 

Gospodarki w Bydgoszczy, filia w Solcu Kujawskim, członek zespołu, 

8. Norbert Różalski – uczeń Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu 

Kujawskim, członek zespołu, 

9. Magdalena Rudna-Plewa – sekretarz gminy w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, 

członek zespołu,  

10. Hanka Stamm – dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu 

Kujawskim, członek zespołu, 

11. Gracjan Szuwała – uczeń Zespołu Szkół Budowlanych w Bydgoszczy, radny 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, członek 

zespołu, 

12. Justyna Żebrowska-Dudek – dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim, członek zespołu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Teresa Substyk 

 

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz.U. z 2022 r., poz. 1005 


